

Darbų kiekių (įkainių) žiniaraštis

Statinių grupė Kelių ir gatvių remontas

Statiny's Birštono miesto B. Sruogos g. įvažiavimo į B. Sruogos g. 12 (BM-041) ir jo šaligatvio
paprastasis remontas

Žiniaraštis Remontas

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		Remontas				
1		Šaligatvio plytelių demontavimas ir išvežimas	m2	286,2	3,28	938,74
2		80x200x1000 mm vejos betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	m	129,0	14,22	1834,38
3		(300-220)x150x1000 mm kelio betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas (keitimas, išvežant senus)	m	187,0	29,00	5423,00
4		Pagrindo papildymas skaldos-žvyro mišiniu vidutiniškai 15 cm storio	m2	286,2	9,03	2584,39
5		Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmens atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	m2	286,2	2,30	658,26
6		Šaligatvio dangos įrengimas iš šaligatvio trinkelų (plytelių) 200x200x60 mm, užpildant siūles akmens atsijomis	m2	286,2	29,00	8299,80
7		Šulinių liukų pritaikymas pagal altitudę remontuojant paaukštinimą virš šulinio perdangos	vnt.	5,0	60,17	300,85
8		Pagrindų paruošimas atstatant profilį, frezuojant asfaltbetonį, gruntuojant	m2	556,5	4,34	2415,21
9		Išlyginamųjų kelio pagrindo sluoksnių įrengimas asfaltbetoniu	t	33,4	120,33	4019,02
10		6 cm storio viensluoksnės dangos įrengimas iš asfaltbet.mišinio AC 16 PD	m2	556,5	15,32	8525,58
11		Vejos atstatymas, papildant 10 cm augalinio grunto sluoksniu	m2	194,0	3,72	721,68
Skyriuje 1						35720,91
žiniaraštyje 1						35720,91
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						7501,39
Iš viso žiniaraštyje 1						43222,30

Darbų kiekių (įkainių) žiniaraštis

Statinių grupė Kelių ir gatvių remontas

Statiny's Birštono miesto B. Sruogos g. įvažiavimo į B. Sruogos g. 14 (BM-040) ir jo šaligatvio
paprastasis remontas

Žiniaraštis Remontas

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		Remontas				
1		Šaligatvio plytelių demontavimas ir išvežimas	m2	337,5	3,28	1107,00
2		80x200x1000 mm vejos betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	m	258,0	14,22	3668,76
3		(300-220)x150x1000 mm kelio betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas (keitimas, išvežant senus)	m	200,0	29,00	5800,00
4		Pagrindo papildymas skaldos-žvyro mišiniu vidutiniškai 15 cm storio	m2	337,5	9,03	3047,63
5		Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmens atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	m2	337,5	2,30	776,25
6		Šaligatvio dangos įrengimas iš šaligatvio trinkelų (plytelių) 200x200x60 mm, užpildant siūles akmens atsijomis	m2	337,5	29,00	9787,50
7		Šulinių liukų pritaikymas pagal altitudę remontuojant paaukštinimą virš šulinio perdangos	vnt.	4,0	60,17	240,68
8		Pagrindų paruošimas atstatant profilį, frezuojant asfaltbetonį, gruntuojant	m2	498,0	4,34	2161,32
9		Išlyginamųjų kelio pagrindo sluoksnių įrengimas asfaltbetonu	t	29,9	120,33	3597,87
10		6 cm storio viensluoksnės dangos įrengimas iš asfaltbet.mišinio AC 16 PD	m2	498,0	15,32	7629,36
11		Vejos atstatymas, papildant 10 cm augalinio grunto sluoksniu	m2	387,0	3,72	1439,64
Skyriuje 1						39256,01
žiniaraštyje 1						39256,01
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						8243,76
Iš viso žiniaraštyje 1						47499,77

Darbų kiekių (įkainių) žiniaraštis

Statinių grupė

Kelių ir gatvių remontas

Statiny
remontas

Automobilių stovėjimo aikštelių ties B. Sruogos g. 12 ir B. Sruogos g. 14 paprastasis

Žiniaraštis

Remontas

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		Remontas				
1		Grunto kasimas	m3	145,0	3,28	475,60
2		(300-220)x150x1000 mm kelio betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas (keitimas, išvežant senus)	m	106,0	29,00	3074,00
3		80x200x1000 mm vejos betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	m	40,0	14,22	568,80
4		Šalčiui nejautraus sluoksnio įrengimas (21 cm)	m2	330,0	4,69	1547,70
5		Pagrindo iš skaldos įrengimas (15 cm)	m2	330,0	10,50	3465,00
6		Ažūrinių plytelių 600x400x80 dangos paklojimas, įrengiant akmens atsijų pasluoksnį	m2	330,0	31,28	10322,40
7		Ažūrinių plytelių 600x400x80 dangos užpildymas augaliniu gruntu ir užsėjimas žolės mišiniu	m2	330,0	3,28	1082,40
8		Šaligatvio plytelių atstatymas esamomis plytelėmis pagal naują altitudę	m2	15,0	10,94	164,10
9		Grunto išvežimas (vieta pasirenkama rangovo)	m3	145,0	2,97	430,65
10		Vejos atstatymas, papildant 10 cm augalinio grunto sluoksniu	m2	219,0	3,72	814,68
		Skyriuje 1				21945,33
		žiniaraštyje 1				21945,33
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				4608,52
		Iš viso žiniaraštyje 1				26553,85